
Side 1 af 2

Notat 
 
Tilbagemeldinger fra lokalområder om "Min Landsby"-app 
 
 
 
 
 
Stenstrup/Kirkeby/Lunde 
 
Hermed en tilbagemelding fra Stenstrup Lunde og Kirkeby om Min 
Landsby app. 
 
 
1. Stenstrup Lunde og Kirkeby indgik i 2017 en aftale med Min 
Landsby.  Vi synes dengang, at det netop var den app vi gerne ville bruge 
i vores område, netop fordi den var enkel at tilgå, både for de 
foreningerne der lagde arrangementer op, og for brugerne der ville holde 
sig orienteret om hvad der skete i området. Uanset om man søgte på 
Stenstrup, på Lunde eller på Kirkeby fik man den samme oversigt, som 
man i øvrigt kunne gemme, så appen også fremover åbnede i vores 
område. 
Der blev rundt i området brugt en del arbejde med at udbrede appen, og 
langsomt men sikkert fik vi indtryk af den blev taget vel imod. Vi havde på 
infoskærmen i Kirkeby et direkte link til Min Landsby kalenderen på 
skærmen, og vi overvejede at udbrede den til andre skærme i bl.a. 
brugsen i Stenstrup. 
 
Den nye version, havde vi set frem til, men desværre skuffede den os. 
Den var ikke let at tilgå, (for mange klik for at komme til den lokale 
oversigt), vores tre landsbyer havde nu ikke en direkte fælles kalender 
(der blev retfærdigvis udviklet et klyngemodul, men det var svært af finde 
for brugeren). Og nu skulle brugerne tilmed registrere sig, blot for at holde 
sig orienteret. Alt i alt noget vi ikke kunne stå inde for, og vi havde derfor 
svært ved at kommunikere det positivt ud. – Og så kom hele COVID 19 
situationen hvor alle aktiviteter gik i nul. 
2. Vi har droppet appen, med begrundelse i ovennævnte. 
3. Vi kan måske nok bruge Min Landsby i de enkelte 
landsbyer, men den spirende klynge (5771) samarbejde, og den samlede 
oversigt forsvinder, og i og med at hele området dækker arrangementer 
og foreninger på kryds og tværs, finder vi det ikke denne løsning optimalt. 
4. Det er klart vi nu står en situation, hvor vi i princippet er 
banket 5 år tilbage,  hvor snakken går på hvordan vi kommunikerer. Skal 
vi lave en hjemmeside? Er den holdbar i længden? En app som Min 
Landsby i version 1 er klart den bedste løsning, vi har bare ikke fundet 
den.  
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Gudmekongens land 
 
”(Borger), jeg (medlem af styregruppen), dig og en masse andre var til 
fællesmøde om den app, inden coronaen brød ud. Jeg vurderer, det er 
omkring to år siden og det var i den gamle Egebjerg kommune. 
 
Alle jeg kender, bruger facebook eller andre medier til at formidle de 
ønskede informationer. Derfor har ingen vist interesse for at klargøre 
denne app og lave reklame for den.” 
 
Forum 5762 
 
”I Forum5762 har vi ikke benyttet os af MinLandsby-app, og har ikke lige 
planer lige om hjørnet i den forbindelse. 
Vi tænker, at vi kommer godt rundt gennem hjemmesiden kombineret 
med de 6 lokale FB-sider” 
 
Thurø 
 
”Der er ingen god undskyldning for ikke have brugt appen, vi har haft 
travlt med andet.” 
 
Tåsinge-Syd 
 
”Vi har ikke benyttet app’en i Sydtåsinge Lokalråd. Jeg må indrømme, at 
informationen om app’en er gået min næse forbi. Jeg må have overset de 
informationer, du har sendt ud. Så vi har ikke taget stilling til app’en og 
om den ville være gavnlig for os som lokalråd.” 
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